

Møtereferat uke 23, 05.06.2024

I underkant av 20 personer møtte på Skjærgåden Hotell, deriblant to gjester, sommergjesten Ove Sembsmoen fra Stavanger RK og vår utvekslingsstudent Leo som er inne i sin siste måned hos oss. I møtesammenheng bør han oppfattes mer som medlem enn gjest.

Kjersti åpnet med dikt av Arild Nyquist, som hun har gjort før, nå med siste vers av diktet "Årets tider". At dette diktet handler om høsten faller sammen med kveldens tema, høstprogrammet.

Tigris:

Berit fortalte at utvekslingsstudenten vår, Teodor, nå er kommet hjem fra Mexico. Vi ønsker at han skal komme og fortelle oss om oppholdet etter hvert.

Ove fra Stavanger RK fortalte litt om seg selv som rotarianer og fra Stavangerklubben. Han har bodd i Notodden og var rotarymedlem der fra 1973. Flyttet til Stavanger der han var medlem fra 1977. Han har vært president begge steder samt guvernør i Stavanger-distriktet. Stavanger RK fyller 100 år til høsten, og er stolte av at oljehovedstaden er den nest eldste rotaryklubben i Norge (Oslo RK er den eldste) og dermed eldre enn klubben i vestlandets hovedstad Bergen. De skriver jubileumsbok, "Samfunnet og klubben" som vil vise klubbens og byens parallelle utvikling gjennom disse 100 årene, i store trekk fra hermetikkby til oljehovedstad. De har vært oppe i ca. 100 medlemmer, har som de andre rotaryklubbene hatt medlemsnedgang, men inspirerende nok fortalte han at de etter litt målrettet innsats fikk 10 nye medlemmer et av de siste årene.

Kveldens foredrag:

Eva overtar som president fra juli og ga oss sine tanker om året som kommer. Hun har hatt hjelp til planleggingen av de tidligere presidentene Anne og Kjersti. Planen for kommende arbeidsår er sammenholdt med siste års aktiviteter. Prosjektene vi skal jobbe med er delvis en fortsettelse av det vi har gjort siste år, men noen har vært pågående over flere år. Av ting vi har jobbet med nevnte hun Ukrainakonserten i Ælvespeilet, Rotarylekene i Skjærgårdshallen, julematlaging, "gjøre-oss-synlig-og-verve-stand" på julemarkedet i Langesund før jul, Litauenprosjektet, innkjøpt hjertestarter for Langesund sentrum, skilting av kyststien og tilrettelegging for Leo som vi har hatt ansvar for dette arbeidsåret.

Når det gjelder foredrags- og møteinnhold fikk vi høre de foreløpige planene.

Miljøproblematikken er viktig for Eva og hun tar gjerne imot innspill til et slikt mulig prosjekt.

I forbindelse med økonomien og eventuelt å søke støtte fra større bedrifter, hadde Steinar fått erfaring i forbindelse med informasjonstavlene til kyststien. Bedrifter og institusjoner støtter gjerne prosjekter, men han har skjønnt at det i bunnen av prosjektet må ligge en lokal forankring og ikke minst egeninnsats.

Vi må også tenke igjennom hvordan vi ytterligere kan fremme et godt klubbmiljø samt gjøre klubben attraktiv for yrkesaktive.

Når det gjelder dokumentasjon og arkivering bør vi finne ut hvordan vi kan gjøre dette elektronisk.

Rotary har et eget tema for hver måned, og vi tar hensyn til det i møteprogrammet.

Neste møte blir ute, med start ved den nye informasjonstavlen ved det gamle fergeleiet på Stathelle.

Referent: Perry



President Kjersti Martinsen



Innkommende president Eva Solskjær Boxaspen

Nå er høsten her
og høsten er en liten gul mann
som kommer ut av skogen
med kofferten sin og plukker lauvet ned av
trærne og tar med seg blomsterstilkene og mange
av fuglene, og så maler han himmelen
grå og mørk, og lager triste søledammer i veiene

- utdrag fra *Årets Tider* av Arild Nyquist